

BRANDER & BIRKEDAL ApS

Grønnegade 10, st
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2017

Anders Brander Kristensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRANDER & BIRKEDAL ApS Grønnegade 10, st 9000 Aalborg
	CVR-nr: 32835341 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S Vejgaard Bymidte 9000 Aalborg
Revisor	ESSET Revisionsvirksomhed Fjordskrænten 12 9310 Vodskov DK Danmark CVR-nr: 27288537 P-enhed: 1010026942

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge musiksystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er -22 t.kr., og det anses ikke for tilfredsstillende. Den samlede balancesum pr. 30. september 2015 udgør 58 t.kr. og egenkapitalen er 43 t.kr.

Fremtiden

Selskabets hovedaktivitet er ophørt. Vi har ingen fremtidige planer for indholdet af den fortsatte drift af selskabet. Regnskaber er derfor aflagt til realisationsværdi.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-19.718	178.147
Personaleomkostninger		0	-42.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-217.213
Resultat af ordinær primær drift		-19.718	-81.086
Andre finansielle indtægter		0	39
Øvrige finansielle omkostninger		-2.425	-3.807
Ordinært resultat før skat		-22.143	-84.854
Skat af årets resultat	1	0	-19.968
Årets resultat		-22.143	-104.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.143	-104.822
I alt		-22.143	-104.822

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Varemærker, der stammer fra udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		57.855	90.475
Omsætningsaktiver i alt		57.855	90.475
Aktiver i alt		57.855	90.475

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		179.354	0
Overført resultat		-216.254	-194.111
Egenkapital i alt	2	43.100	-114.111
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	191.443
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.755	13.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.755	204.586
Gældsforpligtelser i alt		14.755	204.586
Passiver i alt		57.855	90.475

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-19.968
	<u>0</u>	<u>-19.968</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Nedskrivning gæld moder kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-194.111	0	-114.111
Nedskrevet gæld moderselskab	0	0	179.354	179.354
Årets resultat	0	-22.143	0	-22.143
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-216.254</u>	<u>179.354</u>	<u>43.100</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder i selskabets aktiver.

4. Oplysning om ejerskab

Selskabet ejes 100% af moderselskabet
 Brander & Birkedal Holding ApS
 Grønnegade 10 st.
 9000 Aalborg
 CVR nr 32834450